06.05.2024 1 von 1
Magon-Tools
VHM-Formfräser, kegelig, 0.5-45°, Z=3-4
Bestellnummer Winkel D1(mm) D2(mm) D3(mm) L1(mm) L2(mm) Beschichtung Z RG
FO5-8/16-45-125Z4 5.0 8.0 16.0 15.87 125.0 45.0 4 2
FO5-8/16-45-125Z4C 5.0 8.0 16.0 15.87 125.0 45.0 TIXAL PRO 4 2
FO10-8/20-33-100Z4 10.0 8.0 20.0 19.64 100.0 33.0 4 2
FO10-8/20-33-100Z4C 10.0 8.0 20.0 19.64 100.0 33.0 TIXAL PRO 4 2
FO15-8/20-22-100Z4 15.0 8.0 20.0 19.79 100.0 22.0 4 2
FO15-8/20-22-100Z4C 15.0 8.0 20.0 19.79 100.0 22.0 TIXAL PRO 4 2
FO0.5-10/12-45-100Z4 0.5 10.0 12.0 10.79 100.0 45.0 4 2
FO0.5-10/12-45-100Z4C 0.5 10.0 12.0 10.79 100.0 45.0 TIXAL PRO 4 2
FO1-10/12-45-100Z4 1.0 10.0 12.0 11.57 100.0 45.0 4 2
FO1-10/12-45-100Z4C 1.0 10.0 12.0 11.57 100.0 45.0 TIXAL PRO 4 2
FO1.5-10/14-55-125Z4 1.5 10.0 14.0 12.88 125.0 55.0 4 2
FO1.5-10/14-55-125Z4C 1.5 10.0 14.0 12.88 125.0 55.0 TIXAL PRO 4 2
FO2-10/14-55-125Z4 2.0 10.0 14.0 13.84 125.0 55.0 4 2
FO2-10/14-55-125Z4C 2.0 10.0 14.0 13.84 125.0 55.0 TIXAL PRO 4 2
FO3-10/16-55-125Z4 3.0 10.0 16.0 15.76 125.0 55.0 4 2
FO3-10/16-55-125Z4C 3.0 10.0 16.0 15.76 125.0 55.0 TIXAL PRO 4 2
FO5-10/18-45-125Z4 5.0 10.0 18.0 17.87 125.0 45.0 4 2
FO5-10/18-45-125Z4C 5.0 10.0 18.0 17.87 125.0 45.0 TIXAL PRO 4 2
FO0.5-12/14-45-100Z4 0.5 12.0 14.0 12.79 100.0 45.0 4 2
FO0.5-12/14-45-100Z4C 0.5 12.0 14.0 12.79 100.0 45.0 TIXAL PRO 4 2
FO1-12/14-45-100Z4 1.0 12.0 14.0 13.57 100.0 45.0 4 2
FO1-12/14-45-100Z4C 1.0 12.0 14.0 13.57 100.0 45.0 TIXAL PRO 4 2
FO1.5-12/16-60-125Z4C 1.5 12.0 16.0 15.14 125.0 60.0 TIXAL PRO 4 2
FO1.5-12/16-60-125Z4 1.5 12.0 16.0 15.14 125.0 60.0 4 2
FO2-12/16-55-125Z4 2.0 12.0 16.0 15.84 125.0 55.0 4 2
FO2-12/16-55-125Z4C 2.0 12.0 16.0 15.84 125.0 55.0 TIXAL PRO 4 2
FO3-12/18-55-125Z4 3.0 12.0 18.0 17.76 125.0 55.0 4 2
FO3-12/18-55-125Z4C 3.0 12.0 18.0 17.76 125.0 55.0 TIXAL PRO 4 2
FO5-12/20-45-125Z4 5.0 12.0 20.0 19.87 125.0 45.0 4 2
FO5-12/20-45-125Z4C 5.0 12.0 20.0 19.87 125.0 45.0 TIXAL PRO 4 2